şiirde4 cönkte yer alan serlevhada her ne kadar konunun “Arafât Dağı”

etrafında şekilleneceği anlaşılsa da beş ve altıncı dörtlüklerde Müzdelîfe ve

Minâ’dan da bahsedilmiştir. Şem‘î’nin H. 1242 (1826) yılında hacca gittiği

(Aydın, 2019: 145) bilgisinden hareketle, ilgili şiirin 1826 yılında yazılmış

olabileceği ihtimal dahilindedir. Âşık Şem‘î’nin şiirlerini neşreden Nilgün

Aydın’ın neşriyle (2019: 141-142, 301) cönkteki metin arasında farklılıklar

mevcuttur.